





Presidenza del Consiglio Comunale

Prot.n. 8946 del 17.07.2020

Ai Sig.ri Consiglieri Comunali Al Sig. Sindaco Al Segretario Comunale Ai Sig.ri Assessori

E p.c.

Alla Prefettura di Palermo All'Assessorato Regionale Autonomie Locali Alla Stazione dei Carabinieri di Isnello Ai Responsabili di Servizio Al Revisore dei Conti Ai Sig.ri RSU Aziendali

OGGETTO: Convocazione del Consiglio Comunale per il giorno 24 Luglio 2020 alle ore 19:00.

Si comunica alla S.V., ai sensi dell'O.EE.LL., vigente in Sicilia e del Regolamento del Consiglio Comunale vigente in questo Ente che, su determinazione dello scrivente e d'intesa con i capigruppo di maggioranza e minoranza, il prossimo Consiglio Comunale è convocato in Seduta Ordinaria, in prima convocazione, per il Giorno 24.07.2020 alle Ore 19:00.

Pertanto la S.V. è invitata a partecipare ai lavori della seduta del Consiglio che si svolgerà presso l'Aula Consiliare situata all'interno del Centro Sociale.

Si avverte che, ai sensi dell'art.30 della L.R. n.9/1986, la mancanza del numero legale comporta la sospensione di un'ora della seduta.

Inoltre si precisa che se dopo la sospensione di un'ora della seduta dovesse ancora mancare il numero legale, la seduta medesima sarà rinviata al giorno successivo, alla medesima ora, per trattare lo stesso Ordine del Giorno, che di seguito si elenca.

- 1. Lettura ed Approvazione dei Verbali della Seduta del 20.05.2020;
- 2. Regolamento per l'applicazione dell'Imposta Municipale Propria IMU Approvazione;
- 3. Applicazione Aliquote IMU per l'anno 2020 Approvazione;
- 4. Aliquote e definizione delle scadenze TARI Anno 2020 Approvazione;
- Regolamento Comunale TARI, Modifiche Modifiche;
- Tariffe della Tassa per l'Occupazione di Spazi e Aree Pubbliche (TOSAP) per l'anno 2020, Modifica – Approvazione;
- Variazione al Bilancio di Previsione Finanziario 2020 -2022 ai sensi dell'art 175 del D.Lgs. 267/2000 - Approvazione;
- 8. Regolamento Comunale sulla Video Sorveglianza Presa d'Atto ed Approvazione;

Il Responsabile del Servizio di Segreteria, che legge per conoscenza, avrà cura di rendere disponibile presso gli Uffici di Segreteria la documentazione cartacea relativa alle proposte da approvare nei modi e nei termini previsti dal Regolamento del Consiglio Comunale ed inoltre di inviare per e mail la documentazione medesima ai Consiglieri Comunali.

Corso Vittorio Emanuele II, n. 14 - 90010 Isnella (PA)

Tel. 0921.662032 - Fax. 0921.662685

Email: comuneisnello@libero.it Pec: protocollolsnello@pec.lt Sito: www.comuneisnello.pa.it

P.I., C.F.: 00532510823







Presidenza del Consiglio Comunale

Infine, in considerazione della "emergenza sanitaria" in atto sul territorio nazionale, al fine di rispettare le misure di contenimento del contagio da Covid – 19, contenute nei diversi D.P.C.M. emanati dal Governo Nazionale e nelle Ordinanze emanate dal Governo Regionale, si chiede:

al Sindaco di disporre una pulizia straordinaria dell'Aula Consiliare;

ai Soggetti in indirizzo che saranno presenti in aula di rispettare le distanze interpersonali e di utilizzare i DPI (Igienizzante, Mascherine e Guanti) che saranno resi disponibili presso l'ingresso all'Aula Consiliare;

al Comandante della Stazione dei Carabinieri di vigilare sull'ingresso in aula dell'eventuale pubblico, che dovrà essere dotato di DPI, al fine di evitare assembramenti e garantire il rispetto del distanziamento sociale.

Isnello 17 luglio 2020

Il Presidente del Consiglio arch. Salvatore Alleca)